
 

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

 

K číslu smlouvy objednavatele: 636/61664651/2018 

Číslo dodatku smlouvy: 636/61664651/2018/1/2018 

 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Kupující: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, 
Mendelova 131  

se sídlem:  Mendelova 131, 256 01 Benešov 

zastoupený:  PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČO:    616 64 651 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.  

číslo účtu:         XXXXXXXXX/XXXX 

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 

1.2 Prodávající:  Aurum Vet s.r.o.   

  sídlo:  K.Světlé 540/6, 37004 České Budějovice   

zastoupená: MVDr.Jiří Kamiš   

bank. spojení:    

číslo účtu: XXXXXXXXX/XXXX 

IČO:  28129601      

DIČ:  CZ28129601      

zápis:  19000 C, Krajský soud v Českých Budějovicích 

kontaktní osoba: MVDr. Jiří Kamiš 

   tel.: :+420 XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX@XXXXXXX      

 (dále jen „Prodávající“) na straně druhé,   

 
 

 

 



Článek II. 
Předmět Smlouvy 

 

Obě strany se dohodly na úpravách předmětu plnění. Specifikace prováděných změn jsou 
obsaženy v Příloze  –  Položkový rozpočet, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. Ke 
změně Předmětu Smlouvy dochází v důsledku neúměrně dlouhé dodací lhůty u pomůcky 
„kosterní model krávy“, která je dána technologickými postupy při výrobě této pomůcky. 
Vzhledem k dodací lhůtě 6 – 7 měsíců není možné dodržet podmínky poskytovatele dotace 
Ministerstva zemědělství a dotačního programu 129 710 Centra odborné přípravy. Smluvní 
strany se vzájemně dohodly, že z výše uvedených důvodů odstupují od dodání učební 
pomůcky „kosterní model krávy“. 

 

Článek II. 
Snížení kupní ceny 

 

Obě strany se dohodly na odstoupení od pořízení učební pomůcky „kosterní model krávy“ 
v ceně 200 000,- Kč bez DPH a 242 000,- Kč včetně DPH. 

Kupní cena bude tedy snížena o cenu výše uvedené pomůcky, kdy její kupní cena byla 
stanovena na základě výsledku zadávacího řízení, vychází z cenové nabídky Prodávajícího a 
byla uvedena v položkovém rozpočtu, který je součástí Kupní smlouvy jako její Příloha č. 2. 

Celková cena zboží bez DPH činí 246.000,- Kč. 

 

V Benešově dne:  13. 9. 2018 
 

  
 
 
 
 
 

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

 

…………………………………                              ..................................................... 

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová   MVDr. Jiří Kamiš                         
ředitelka příspěvkové organizace   jednatel 

 



 

Příloha – Položkový rozpočet 

 

Položka 
Počet 
ks 

Cena bez 
DPH 

Cena vč. 
DPH 

Model dojnice vč. 2 ks cvičných trenažérů 
1 

80000 96800 

Analyzátor mléka 
1 

122000 147620 

Odstředivka na mléko 
1 

44000 53240 

Cena celkem 
  

246000 297660 

 

 


